
平成１９年５月１日 
北陵会 先輩 各位 

 
 
第57回対仙台一高定期戦の開催について（ご案内） 

 

新緑の候、会員各位には、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

さて、標記のことにつきまして下記により開催いたしま

すので、ご多用中誠とは存じますが万障お繰り合わせの上、

ご観戦並びにご指導頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１． 日 時   平成１９年５月１９日（土） 

  

１３時４５分～ 対一高定期戦 試合開始 

  

２． 場 所   仙台一高体育館 

 

仙台二高バスケットボール部 北陵会会長 佐藤 宣男 

仙台二高バスケットボール部 顧    問 藤垣 庸二 

 

北陵会ＨＰ http://hokuryokai.hp.infoseek.co.jp/ 


